[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2022 года

                                                              № 213
О признании утратившими силу отдельных                                                             муниципальных правовых актов сельского поселения Верхнеказымский

В соответствии с уставом сельского поселения Верхнеказымский                                             п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта                    2008 года № 7 «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;

2) постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 17 июня                     2008 года № 25 «О внесении изменения в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;

3) постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 27 июня                    2008 года № 31 «О внесении изменения в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;

4) постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 20 октября                   2008 года № 44 «О внесении изменения в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;

5) постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 6 ноября                    2008 года № 47 «О внесении изменения в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления   выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;
6) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                      13 января 2009 года № 5 «О внесении изменений в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;

7) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 1 июня 2009 года № 24 «О внесении изменения в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;

8) позицию третью таблицы приложения «Перечень постановлений главы сельского поселения Верхнеказымский, принятых в период с 13 января 2009 года по                            26 февраля 2009 года» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 5 октября 2009 года № 42 «О внесении изменений в некоторые постановления главы сельского поселения Верхнеказымский»;

9) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                       14 июня 2012 года № 50 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7 и отдельные постановления главы сельского поселения Верхнеказымский, администрации сельского поселения Верхнеказымский»;

10) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                      20 декабря 2012 года № 104 «О внесении изменений в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;
11)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                      12 апреля 2013 года № 39 «О внесении изменения в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;

12) пункты 4, 5, 6, 8, 12 постановления администрации сельского поселения Верхнеказымский от 30 октября 2013 года № 102 «О внесении изменений в некоторые постановления главы сельского поселения Верхнеказымский и постановления администрации сельского поселения Верхнеказымский»;
13)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                     18 декабря 2013 года № 123 «О внесении изменения в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;
14)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                   24 января 2014 года № 8 «О внесении изменения в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;

15)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 6 мая 2014 года № 72 «О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;
16)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                       14 октября 2015 года № 127 «О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;
17)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                     5 апреля 2017 года № 32 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;
18)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                  12 сентября 2017 года № 122 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;
19)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                        20 декабря 2017 года № 162 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;
20)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                  19 января 2018 года № 3 «О внесении изменения в приложение к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;

21)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                   20 апреля 2018 года № 34 «О внесении изменения в приложение к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;
22)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                    22 января 2020 года № 3 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;
23)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                    16 апреля 2020 года № 32 «О внесении изменения в приложение к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;
24)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                  14 сентября 2020 года № 71 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;
25)  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                     7 апреля 2021 года № 32 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7»;
26) постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 17 июня                    2008 года № 27 «О порядке, размерах и условиях предоставления отдельных гарантий выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;

27) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                     13 октября 2011 года № 89 «О внесении  изменений в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 17 июня 2008 года № 27»;

28) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                     19 апреля 2012 года № 30 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 17 июня 2008 года № 27»;

29) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 6 мая 2014 года № 73 «О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 17 июня 2008 года № 27»;

30) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                      24 сентября 2014 года № 114 «О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 17 июня 2008 года № 27»;

31) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                     14 октября 2015 года № 128 «О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 17 июня 2008 года № 27»;
32) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                    19 апреля 2016 года № 55 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 17 июня 2008 года № 27»;
33) пункт 2 постановления администрации сельского поселения Верхнеказымский от 20 ноября 2019 года № 98 «О внесении изменений в постановления главы сельского поселения Верхнеказымский от 27 февраля 2008 года № 4 и от 17 июня 2008 года № 27»;
34) постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от                        12 июля 2021 года № 81 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 17 июня 2008 года № 27».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский и главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик